
 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LI/283/2022 Rady Gminy 
Dąbrowice z dnia 28 grudnia 2022 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2023 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załączoną tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załączoną tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

        

        Burmistrz Miasta i Gminy Dąbrowice 
              

         Dorota Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 5865



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 537 829,66 0,00 278 938,21 816 767,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 537 829,66 0,00 278 938,21 816 767,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

338 667,66 0,00 278 938,21 617 605,87

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 703,00 0,00 500,00 33 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 32 109,00 0,00 500,00 32 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 109,00 0,00 500,00 32 609,00

801 Oświata i wychowanie 216 712,00 0,00 614,00 217 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

21 698,00 0,00 614,00 22 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 698,00 0,00 614,00 22 312,00

852 Pomoc społeczna 307 923,64 0,00 15 438,00 323 361,64

Dochody Gminy Dąbrowice w 2023 roku

bieżące

tabela nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5865



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 88 175,00 0,00 14 220,00 102 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 175,00 0,00 14 220,00 102 395,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 854,00 0,00 1 218,00 93 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00 0,00 1 218,00 4 872,00

855 Rodzina 1 434 029,48 0,00 8 632,00 1 442 661,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 404 799,88 0,00 1 500,00 1 406 299,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 500,00 0,00 1 500,00 8 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 129,20 0,00 83,00 212,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

128,00 0,00 83,00 211,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

29 100,40 0,00 7 049,00 36 149,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5865



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 694,00 0,00 7 049,00 32 743,00

12 977 761,29 0,00 304 122,21 13 281 883,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 596 119,35 0,00 0,00 2 596 119,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

15 573 880,64 0,00 304 122,21 15 878 002,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5865



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

698 512,80 597 312,80 597 312,80 3 483,48 593 829,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 200,00 101 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 938,21 278 938,21 278 938,21 3 691,74 275 246,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 451,01 876 251,01 876 251,01 7 175,22 869 075,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 200,00 101 200,00 0,00 0,00

676 529,66 575 329,66 575 329,66 3 483,48 571 846,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 200,00 101 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 938,21 278 938,21 278 938,21 3 691,74 275 246,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 467,87 854 267,87 854 267,87 7 175,22 847 092,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 200,00 101 200,00 0,00 0,00

2 944,00 2 944,00 2 944,00 2 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120,00 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 064,00 6 064,00 6 064,00 6 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,42 503,42 503,42 503,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533,52 533,52 533,52 533,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036,94 1 036,94 1 036,94 1 036,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,06 36,06 36,06 36,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,22 38,22 38,22 38,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,28 74,28 74,28 74,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 319,06 16 319,06 16 319,06 0,00 16 319,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777,63 1 777,63 1 777,63 0,00 1 777,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 096,69 18 096,69 18 096,69 0,00 18 096,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 027,12 332 027,12 332 027,12 0,00 332 027,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 468,84 273 468,84 273 468,84 0,00 273 468,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 495,96 605 495,96 605 495,96 0,00 605 495,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 951 858,86 3 882 805,96 3 672 805,96 2 274 392,62 1 398 413,34 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 69 052,90 69 052,90 0,00 0,00

(102 000,00) (102 000,00) (102 000,00) 0,00 (102 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 951 858,86 3 882 805,96 3 672 805,96 2 274 392,62 1 398 413,34 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 69 052,90 69 052,90 0,00 0,00

2 561 469,42 2 561 469,42 2 551 469,42 2 239 043,00 312 426,42 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 469,42 2 561 469,42 2 551 469,42 2 239 043,00 312 426,42 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 030,56 54 030,56 54 030,56 0,00 54 030,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 030,56 52 030,56 52 030,56 0,00 52 030,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2023 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

tabela nr 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

4210

4360

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5865



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 093 102,56 1 024 049,66 1 024 049,66 0,00 1 024 049,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 052,90 69 052,90 0,00 0,00

(100 000,00) (100 000,00) (100 000,00) 0,00 (100 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 102,56 1 024 049,66 1 024 049,66 0,00 1 024 049,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 052,90 69 052,90 0,00 0,00

314 417,44 314 417,44 314 417,44 0,00 314 417,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(50 000,00) (50 000,00) (50 000,00) 0,00 (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 417,44 264 417,44 264 417,44 0,00 264 417,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 870,21 197 870,21 197 870,21 0,00 197 870,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(50 000,00) (50 000,00) (50 000,00) 0,00 (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 870,21 147 870,21 147 870,21 0,00 147 870,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 445,51 290 445,51 290 445,51 0,00 290 445,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 445,51 390 445,51 390 445,51 0,00 390 445,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 703,00 32 703,00 13 503,00 8 792,55 4 710,45 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 203,00 33 203,00 14 003,00 8 792,55 5 210,45 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 109,00 32 109,00 12 909,00 8 792,55 4 116,45 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 609,00 32 609,00 13 409,00 8 792,55 4 616,45 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 386,45 3 386,45 3 386,45 0,00 3 386,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 886,45 3 886,45 3 886,45 0,00 3 886,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 701 418,06 3 697 568,06 3 540 050,42 2 870 475,27 669 575,15 8 196,43 149 321,21 0,00 0,00 0,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00

(700,00) (700,00) (700,00) (700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314,00 1 314,00 614,00 0,00 614,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 702 032,06 3 698 182,06 3 539 964,42 2 869 775,27 670 189,15 8 196,43 150 021,21 0,00 0,00 0,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00

2 194 544,62 2 194 544,62 2 096 278,74 1 888 204,90 208 073,84 0,00 98 265,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(700,00) (700,00) (700,00) (700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 194 544,62 2 194 544,62 2 095 578,74 1 887 504,90 208 073,84 0,00 98 965,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 640,88 79 640,88 0,00 0,00 0,00 0,00 79 640,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 340,88 80 340,88 0,00 0,00 0,00 0,00 80 340,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 113,46 1 176 113,46 1 176 113,46 1 176 113,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(700,00) (700,00) (700,00) (700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 413,46 1 175 413,46 1 175 413,46 1 175 413,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 698,00 21 698,00 21 698,00 0,00 21 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614,00 614,00 614,00 0,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 312,00 22 312,00 22 312,00 0,00 22 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
Zakup energii

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

75095

4210

4260

4300

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

751

801

75108

80101

80153

4210

3020

4790

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5865



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 467,00 5 467,00 5 467,00 0,00 5 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 473,00 5 473,00 5 473,00 0,00 5 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 231,00 16 231,00 16 231,00 0,00 16 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608,00 608,00 608,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 839,00 16 839,00 16 839,00 0,00 16 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 392,44 861 392,44 606 555,44 422 433,36 184 122,08 0,00 254 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(23 982,00) (23 982,00) (23 982,00) 0,00 (23 982,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 420,00 39 420,00 38 220,00 38 202,00 18,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 830,44 876 830,44 620 793,44 460 635,36 160 158,08 0,00 256 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(23 982,00) (23 982,00) (23 982,00) 0,00 (23 982,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 018,00 51 018,00 51 018,00 0,00 51 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(23 982,00) (23 982,00) (23 982,00) 0,00 (23 982,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 018,00 51 018,00 51 018,00 0,00 51 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 754,88 457 754,88 451 654,88 396 532,80 55 122,08 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 420,00 39 420,00 38 220,00 38 202,00 18,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 174,88 497 174,88 489 874,88 434 734,80 55 140,08 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 642,60 303 642,60 303 642,60 303 642,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 220,00 34 220,00 34 220,00 34 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 862,60 337 862,60 337 862,60 337 862,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 564,14 60 564,14 60 564,14 60 564,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492,00 3 492,00 3 492,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 056,14 64 056,14 64 056,14 64 056,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 498,40 8 498,40 8 498,40 8 498,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 988,40 8 988,40 8 988,40 8 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 535,27 10 535,27 10 535,27 0,00 10 535,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 553,27 10 553,27 10 553,27 0,00 10 553,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 028,28 1 452 028,28 192 082,72 133 122,58 58 960,14 0,00 1 259 945,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(49 000,00) (49 000,00) (4 500,00) (4 500,00) 0,00 0,00 (44 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 632,00 57 632,00 57 632,00 46 000,00 11 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460 660,28 1 460 660,28 245 214,72 174 622,58 70 592,14 0,00 1 215 445,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

4110

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzina

przed zmianą

Domy pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855

85219

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

zmniejszenie

Dział

852

Rozdział

85202

§
/

grupa

4210

4240

4330

3110

4010

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5865



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 397 799,88 1 397 799,88 137 854,32 108 122,58 29 731,74 0,00 1 259 945,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(44 500,00) (44 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (44 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 299,88 1 399 299,88 183 854,32 154 122,58 29 731,74 0,00 1 215 445,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 945,56 1 259 945,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 945,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(44 500,00) (44 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (44 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 445,56 1 215 445,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 445,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 500,00) (4 500,00) (4 500,00) (4 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 500,00) (4 500,00) (4 500,00) (4 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,40 29 100,40 29 100,40 0,00 29 100,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 049,00 7 049,00 7 049,00 0,00 7 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 149,40 36 149,40 36 149,40 0,00 36 149,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 694,00 25 694,00 25 694,00 0,00 25 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 049,00 7 049,00 7 049,00 0,00 7 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 743,00 32 743,00 32 743,00 0,00 32 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki bieżące świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

4110

4210

4170

4330

4130

85508

85513

§
/

grupa
Nazwa Plan

4

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

85502

85503

85504

przed zmianą

po zmianach

Wspieranie rodziny
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5865



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 848 114,40 15 009 347,98 12 388 224,16 6 030 489,06 6 357 735,10 198 420,05 2 072 703,77 0,00 0,00 350 000,00 5 838 766,42 5 838 766,42 0,00 0,00

(175 682,00) (175 682,00) (131 182,00) (5 200,00) (125 982,00) 0,00 (44 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 804,21 479 804,21 477 904,21 87 893,74 390 010,47 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 152 236,61 15 313 470,19 12 734 946,37 6 113 182,80 6 621 763,57 198 420,05 2 030 103,77 0,00 0,00 350 000,00 5 838 766,42 5 838 766,42 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

§
/

grupa
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5865


	ZARZĄDZENIE NR 67/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik
	Zalacznik


		2024-07-25T12:02:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




